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Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov'un İstanbul görüşmesi sürerken

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'den barış müzakereleriyle ilgili ilk

açıklama geldi. İşte detaylar...

Rusya ve ABD heyetleri, büyükelçiliklerin faaliyetlerini etkileyen

hususların ele alınması üzerine ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu

rezidansına bir araya geldi. Görüşme, Arnavutköy'deki ABD'nin

İstanbul Başkonsolosluğu rezidansında saat 09.50'de başladı ve

16.20'de sona erdi. Görüşme, yaklaşık 6,5 saat sürdü.

Görüşmenin ardından Rus heyeti, ABD'nin İstanbul

Başkonsolosluğu rezidansından ayrılırken, görüşmeye ilişkin

açıklama yapılmadı. Toplantıya yerli ve yabancı basın mensupları

yoğun ilgi gösterdi.

PUTİN'DEN İLK AÇIKLAMA

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin,

ABD ile başlayan temasların umut

vadettiğini belirterek, "ABD'deki

mevcut ortaklar pragmatizm ve

gerçekçi bir bakış açısı gösteriyor,

klişeleri reddediyor." dedi.

Putin, başkent Moskova'da

düzenlenen toplantıda Federal Güvenlik Servisi (FSB) yetkililerine

hitap etti.

Dünyanın hızlı bir şekilde değiştiğini anlatan Putin, "ABD

yönetimiyle ilk temaslar umut vadediyor. Devletlerarası ilişkileri

yeniden tesis etmek, dünyada önemli miktarda birikmiş sistemik ve

stratejik sorunları kademeli olarak çözmek için işbirliğine yönelik

karşılıklı niyet var." diye konuştu.

Söz konusu sorunların, Ukrayna dahil bölgesel krizlere yol açtığına

işaret eden Putin, "Rus-Amerikan temaslarının yeniden

başlamasından herkesin memnun olmadığının farkındayız. Batılı

seçkinler dünyadaki istikrarsızlığı sürdürmeye kararlı ve Rusya ile

ABD arasındaki diyaloğu bozmaya çalışacaklar." şeklinde konuştu.

Putin, Rusya'nın diplomasiyi ve güvenlik servislerini tam kapasite

kullanarak bu tür bozma girişimlerini önlemek zorunda olduğunu

vurguladı. ABD'deki yeni yönetimin geçmiş yönetimlere kıyasla çok

sayıda basmakalıp düşünceyi benimsemediğini vurgulayan Putin,

"ABD’deki mevcut ortaklar pragmatizm ve gerçekçi bir bakış açısı

gösteriyor, klişeleri reddediyor." ifadesini kullandı.

Putin, Rusya'nın "özel askeri operasyon" sayesinde krizlerin

çözümüne yönelik süreci başlattığını anlatarak, "Rusya, Ukrayna

krizini barışçıl bir şekilde çözmeyi asla reddetmedi." dedi.

DÜNYANIN GÖZÜ İSTANBUL'DAKİ ZİRVEDE

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, dün yaptığı açıklamada,

"Diplomatlarımız, eski yönetim döneminde biriken sistematik

sorunları ele alacak. Bu sorunlar, büyükelçiliklerin çalışmasını

engelleyen hususlarla ilgili. Böyle bir görüşme yarın İstanbul'da

yapılacak." ifadesini kullanmıştı.

'İSTANBUL'DAKİ GÖRÜŞMELER NORMALLEŞMEYİ AMAÇLIYOR'

AFP'nin Rus devlet medyasına dayandırdığı habere göre Lavrov,

İstanbul'daki toplantının, tarafların ne kadar hızlı ve etkili

ilerleyebileceğini netleştireceğini belirtti.

Görüşmeler, ABD başkonsolosunun konutunda yapılıyor ve bu ay

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırısının başlamasından bu yana

iki nükleer güç arasındaki ilk üst düzey görüşmenin ardından

gerçekleşiyor.

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov

ve ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio,

18 Şubat'ta Suudi Arabistan'ın

başkenti Riyad'da bir araya gelerek

Ukrayna'daki çatışmalarla ilgili

müzakereleri başlatma konusunda

anlaşmış, ancak bu süreçte Kiev'in

dahil edilmemesine karar vermişti.

AFP görüşmeyle ilgili "İstanbul’daki

görüşmeler, her iki ülkenin eski ABD Başkanı Joe Biden yönetimi

sırasında karşılıklı olarak büyükelçilik personelini sınır dışı etmesinin

ardından diplomatik misyonlarının işleyişini normalleştirmeyi

amaçlıyor" notunu düştü ve ekledi:

"NATO üyesi Türkiye, Ukrayna’daki çatışmaları sona erdirmeye

yönelik müzakerelerde rol üstlenmeye çalışmış ve Mart 2022’de

Moskova ile Kyiv arasında iki kez doğrudan görüşmelere ev sahipliği

yapmıştı."
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Ünlü şarkıcı Seda Sayan ve eşi
Çağlar Ökten'in sahnede yaşadığı
diyalog magazin gündemine bomba
gibi düştü. Eşi Ökten'in sorusu
karşısında kendi düğün tarihini
unutan Sayan, bombayı patlattı.
Geçmişteki evliliklerine esprili bir
gönderme yapan ünlü sanatçının
"Çok evlenince böyle oluyor" çıkışı
sosyal medyayı salladı.
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